
Российская Федерация 

Приозерский муниципальный район Ленинградской области 

Муниципальное   общеобразовательное учреждение 

 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

ПРИКАЗ 

От 05 марта 2024г.                                   г. Приозерск           № 52  

О порядке проведения занятий в дни выборов 

В соответствии с постановлением Совета Федерации от 07.12.2023 № 678-СФ «О 

назначении выборов Президента Российской Федерации», письмом комитета общего и 

профессионального образования Ленинградской области от 01.03.2024г. № 19-8095/2024, 

письмом комитета образования Приозерского муниципального района ЛО от 01.03.2024г. 

№ И-05-18-322/2024 «Об организации образовательного процесса 15 и 16 марта 2024г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить следующий порядок проведения уроков и занятий, проводимых 15 и 16 

марта 2024 года: 

1.1. В 1–8-х классах - организовать обучение с применением дистанционных 

образовательных технологий и электронного обучения. Ответственные – классные 

руководители 1 - 8 классов. 

1.2. В 9, 10, 11-х классах – организовать проведение диагностических работ в формате ОГЭ, 

ЕГЭ (Ответственные 15.03. – классные руководители, учителя-предметники, Воронина 

Т.И.замдиректора по УВР, 16.03. – классные руководители, учителя-предметники, Ерунова 

О.Н.,замдиректора по ВР) 

2. Классным руководителям 1–11-х классов в срок до 11.03.2024 проинформировать 

обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся о форме организации 

уроков и занятий в дни голосования. 

3. Заместителям директора по УВР Елецких М.О., Ворониной Т.И.: 

3.1. В срок до 11.03.2024 обеспечить внесение изменений в расписание учебных занятий  с 

учетом настоящего приказа и составить дополнительное – расписание дистанционных 

занятий для обучающихся. 

3.2. В срок до 11.03.2024 проанализировать содержание основных образовательных 

программ и необходимость их корректировки в связи с изданием настоящего приказа. 

3.4. Проконтролировать проведение учебных  занятий в дни выборов, провести мониторинг 

реализации основных образовательных программ. 

 Разместить настоящий приказ «О порядке проведения учебных занятий в дни проведения 

выборов 15,16 марта 2024г. на информационных стендах и официальном сайте школы в 

сети интернет в срок до 12.03.2024 (Отв. Нефедова Л.А., администратор школьного 

сайта) 

 ознакомить с приказом ответственных лиц под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 1»      Н.В. Баркалова 

  

https://1obraz.ru/#/document/99/1304221242/

		2024-03-11T15:00:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"
	Я являюсь автором этого документа




